
DETERMINA n. 566 del  02/07/2024
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA COMPARTIMENTALE 
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO PER LA SC CURE PRIMARIE E CONTINUITA' ASSISTENZIALE: 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI

Dirigente Struttura: CORDIOLI ISABELLA
Responsabile procedimento: MORETTI NICOLA
  

Determina n. 566 del 02/07/2024 
Fascicolo 31/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 1279/2024



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO che  con  decreto  n.  471  del  16/05/2024  è  stata  attivata  la  procedura  di 
mobilità volontaria in entrata rivolta al personale in servizio presso Aziende Pubbliche del 
Comparto SSN per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di  
Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) da assegnare alla SC Cure Primarie e 
Continuità Assistenziale in conformità all’art. 30 D.Lgs 165/2001 nel testo vigente;

PRESO ATTO che:
 conformemente alla vigente normativa, è stato pubblicato, in data 17/05/2024, sul 

sito internet aziendale e sul portale  www.inpa.gov.it, bando di avviso pubblico per 
titoli e prova di mobilità volontaria rivolto al personale a tempo indeterminato presso 
Aziende Pubbliche del  Comparto  SSN per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  A.D.A. 
Assistente  Amministrativo  da  assegnare  alla  SC  Cure  Primarie  e  Continuità 
Assistenziale, che prevedeva quale termine di scadenza il giorno 18/06/2024;

 alla scadenza sopra indicata sono pervenite n. 9 domande di partecipazione da 
parte dei candidati:

CANDIDATO DATA DI NASCITA
1 CAMPISI VINCENZO 09/12/1982
2 COBELLINI MIRIAM 13/08/1982
3 DI TERLIZZI LAURA 16/07/1965
4 ITALIANO FRANCESCO 20/09/1981
5 MARTIGNONI SONIA 29/04/1975
6 PRUDENTE ROBERTO 03/04/1975
7 QUERO CARMELA 26/06/1996
8 SCUCCHI ELENA 01/11/1966
9 TRIVINI BELLINI SILVIA 20/01/1984

CONSIDERATO che il bando (art. 1) prevedeva quali requisiti specifici di ammissione: 
 essere in servizio, alla data di scadenza del bando, con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato presso Aziende Pubbliche del Comparto SSN con inquadramento nel 
profilo di A.D.A. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO;

 avere già superato il periodo di prova;

Determina n. 566 del 02/07/2024 
Fascicolo 31/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 1279/2024

http://www.inpa.gov.it/


 non aver presentato e non presentare entro la data di chiusura della procedura di 
mobilità di cui al presente bando istanza di collocamento a riposo presso l’Ente di 
appartenenza;

PRESO ATTO che dall’esame delle domande di partecipazione e dalla documentazione 
allegata è stato riscontrato che:

 il candidato Campisi Vincenzo non risulta essere in servizio, alla data di scadenza 
del bando, presso Aziende Pubbliche del Comparto SSN con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato nel profilo di A.D.A. Assistente Amministrativo, risultando lo 
stesso dipendente a tempo indeterminato di Ente pubblico di altro comparto;

 i candidati Cobellini Miriam, Di Terlizzi Laura, Italiano Francesco, Martignoni Sonia, 
Prudente Roberto, Quero Carmela, Scucchi Elena e Trivini Bellini Silvia risultano in 
possesso  dei  requisiti  specifici  richiesti  dal  bando  ed  in  regola  con  la 
documentazione;

TENUTO CONTO che il  responsabile  del  procedimento  MORETTI  NICOLA attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico di mobilità volontaria in entrata 
rivolta al personale in servizio presso Aziende Pubbliche del Comparto SSN per la 
copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di A.D.A. Assistente 
Amministrativo  da assegnare  alla  SC Cure  Primarie  e  Continuità  Assistenziale, 
entro i termini di scadenza del bando (18/06/2024), sono pervenute n. 9 domande 
di partecipazione;

2. di escludere il candidato Campisi Vincenzo per le motivazioni di cui in premessa;

3. di  ammettere  i  candidati  Cobellini  Miriam,  Di  Terlizzi  Laura,  Italiano Francesco, 
Martignoni Sonia, Prudente Roberto, Quero Carmela, Scucchi Elena e Trivini Bellini  
Silvia,  in  quanto  risultati  in  possesso  dei  requisiti  richiesti  ed  in  regola  con  la 
documentazione;

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Determina n. 566 del 02/07/2024 
Fascicolo 31/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 1279/2024



IL DIRIGENTE della STRUTTURA
CORDIOLI ISABELLA
(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 566 del 02/07/2024 
Fascicolo 31/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 1279/2024


